
I pannelli si possono utilizzare come boiserie, ante di mobili o decoro per porte interne.

Possono essere finite a olio, verniciate o laccate.

PANNELLO
FAC L-108 CANNETTATO LARGO 

ROVERE

Finiture pannello disponibili:

NOCE 
CANALETTO

Disegno tecnico:

DOGATO L101
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PERSIANA L102
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CANNETTATO LARGO L108
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3

3

4

2
14

14

3 4

2
14

10

4

2
14

23

4

2
14

7

4

2
14

4 10

4

2
14

5 5

54

7

4

2
14

4

2
14

MDF

È l’acronimo di 

Medium Density Fibreboard. 

Questa tipologia di pannelli 

innovativi viene ottenuta 

mediante l’impiego di finissime 

fibre di legno unite da resina o 

colla ad alte temperature.

Multistrato

 Il legno multistrato è un 

semilavorato, realizzato tramite 

la sovrapposizione di vari strati 

di legno, incollati tra di loro, 

al fine di creare un pannello 

abbastanza spesso e resistente.

Truciolare

Pannello in fibra di legno 

composto dagli scarti delle 

lavorazioni (trucioli ) del legno 

stesso, che vengono sminuzzati, 

impastati con materiali 

leganti (colle) e pressati.
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